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Asendiplaan

Harju maakond, Rae vald, Jüri alevik, Õie tn 4
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Korterelamu (tüüp A)
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º  Hilisema kuupäevaga joonis tühistab varasema, enne töösse andmist kontrollida uuema joonise olemasolu  º  Enne avatäidete ja monteeritavate osade tellimist teostada mõõtmised kohapeal   
º  Vastuolude ilmnemisel kontakteeruda arhitektiga. Joonis on kaitstud autoriõigusega ja selle kopeerimine, levitamine või selles muudatuste tegemine ilma õiguse valdaja loata on keelatud
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JÜRI ALEVIK
Ülase ja Teeääre detailplaneeringu ala

Mõõtkava:

Plaani koostas

Mõõdistas

Aadress:

Kontrollis

Objekt:

kuup:

Töö nr.:

Litsents: EG10077268-0001

tel. +372 6671751; e-mail: estonia@teamexact.com
EXACT Geomark AS, Mustamäe tee 44, Tallinn 10621

www.teamexact.com

MAA-ALA PLAAN
TEHNOVÕRKUDEGA

HARJU MAAKOND
RAE VALD

9898

1:500

V. Vettik

K. Liiv

M. Vinkel 20.07.2022EKR Geodeet 7

EKR Geodeet 6

EKR Geodeet 6

B PROJEKTEERITUD HOONE

ASFALTKATTEGA SÕIDUTEE

KÕNNITEE

MURUKIVIGA PARKIMISKOHAD

JÜRI-VAIDA TEE KAITSEVÖÖND

HOONESTUSALA

KINNISTU PIIRID

KOHUSTUSLIK EHITUSJOON

AVALIK SÕIDUTEE

AVALIK KÕNNITEE

TINGMÄRGID :

HOONETEVAHELINE PARGIALA
Lahendatakse Lehe tänava etapiga

Haljastusliku objekti number

II väärtusklassi haljastus

III väärtusklassi haljastus

IV väärtusklassi haljastus

V väärtusklassi haljastus

Loodusliku tasakaalu ohustava
võõrliigi kasvukoht

HALJASTUSE HINNANGU TINGMÄRGID :

67

M
PM

MÄNGUPLATSI ASUKOHT
PRÜGIMAJA ASUKOHT

JALGRATASTE PARKLA

PÄÄS KINNISTULE

PÄÄS HOONESSE

PROJEKTEERITUD VÄLISVALGUSTI

TAIMEKASTID

PERSPEKTIIVNE ELEKTRIAUTODE
LAADIMISTARISTU 

TERRASSID

KINNISTU NÄITAJAD :
Aadress: Harju maakond, Rae vald, Jüri alevik, Õie tn 4
Katastriüksuse tunnus: 65301:001:4066
Pindala: 2602 m2

Sihtotstarve: Elamumaa 100%

HOONE AÕ4 TEHNILISED NÄITAJAD :
Korterite arv: 11
Maapealse osa korruste arv: 2
Absoluutne kõrgus: 50,3m
Kõrgus: 7,8m
Sügavus: 0
Pikkus: 25,4m
Laius: 28,7m
Ehitisealune pind: 549,7m
Brutopind: 1041,4m
Suletud netopind: 895,0m2

Eluruum: 800,8m2

Üldkasutatav: 86,9m2

Tehno: 7,3m2

Maht: 3980m3

N

Märkused: Koordinaadid L-Est 97, kõrgused EH2000 süsteemis.
Piirid saadud Maa-ametist seisuga 04.08.2022a.

POS AÕ4 Õie tn 4
NR

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

X Y

6579283.803 551535.504
6579286.463 551543.059
6579287.972 551542.528
6579290.596 551549.980
6579279.928 551553.736
6579281.037 551556.887
6579283.829 551555.904
6579286.546 551563.619
6579270.511 551569.265
6579266.685 551558.398
6579268.194 551557.867
6579265.570 551550.415
6579267.080 551549.884
6579264.011 551541.168
6579272.977 551538.047
6579273.286 551539.207
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